
UCHWAŁA NR XXV/169/12
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej 
wysokości 

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(roku Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Sulęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Sulęcin powstającymi na 
nieruchomościach zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawki opłaty określonej w § 2 lub § 3. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 10,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi wyłącznie 
w sposób niesegregowany wynosi 15,00 zł miesięcznie od osoby . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leon Szczepański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 101


		2013-01-07T14:36:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




